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İLGİLİ BİRİM, TARİH VE SAYI: Fen İşleri Müdürlüğü’nün 21/05/2021 tarihli ve E.6477 sayılı 

Önergesi. 

KONU: Tarife Hk. 

KARAR: Belediye Meclisimizin 21/05/2021 tarihli toplantısında, Hukuk Komisyonu ile Plan ve Bütçe 

Komisyonuna havale edilen; 21/05/2021 tarih ve E.6477 sayılı Fen İşleri Müdürlüğü ifadeli Başkanlık 

Önergesine ilişkin;  27/05/2021 tarihli Hukuk Komisyonu ve 04/06/2021 tarihli Plan ve Bütçe Komisyonu 

raporlarında; 

 

 24.12.2020 tarih ve 31344 saylı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Büyükşehir 

Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” 

kapsamında değişikliğe gidilerek “İlçe belediyelerinin sorumluluğuna bırakılan cadde, bulvar, meydan ve 

sokaklarda yapılacak tüm kazılardan elde edilecek gelirler bu yerlere izin veya ruhsat veren ilçe 

belediyesince gelir olarak kaydedilir. Bu gelirler sadece cadde, bulvar, meydan ve sokaklardaki asfalt ve 

kaldırımlarım yapım, onarım ve bakımında kullanılır.” denilmektedir. Daha önceden İzmir Büyük Şehir 

Belediyesi tarafından yürütülen bu işlemlerin, Müdürlüğümüz tarafından yürütülmesi için ruhsatlandırılması 

ve yapılacak kazı v.b. gibi durumlarda gelir kaydedilebilmesi için belirlenen tarife cetvellerinin Belediyemiz 

Meclis gündeminde görüşülerek; Gerekli kararın alınması hususunda; Sayın Meclis Heyetince gerekli 

kararın alınmasını arz ederim. Denilmektedir.  

 

 Yukarıda metni yazılı Başkanlık Önergesi; Hukuk Komisyonumuzun 27/05/2021 tarihli, Plan ve 

Bütçe Komisyonumuzun 04/06/2021tarihli toplantılarında incelenmiş olup; Söz konusu önergenin Hukuk 

Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonunca; “önerge ekinde sunulan ücret tarifesi toplantıya katılan 

üyelerin” oybirliği ile uygun bulunmuştur. Sayın Meclis Heyetinin onaylarına sunulur. Denilmektedir. 

 

 Yukarıda metni yazılı raporlar Başkanlıkça okutturularak görüşülmüş olup; Söz konusu raporların 

Hukuk Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonundan geldiği şekilde kabulüne, Meclisimizce oybirliği ile 

karar verildi.  
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